
UCHWAŁA NR 989/XXXV/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2013 r. poz. 
594/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm./ 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 246 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 120 000 zł
Rozdz. 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 120 000 zł

§ 6300 DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELONĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 
I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 

120 000 zł

    
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 55 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 55 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 55 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1  
    
Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 71 000 zł
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 71 000 zł

§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 50 000 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 000 zł
§ 4260 ZAKUP ENERGII 4 300 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 10 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 3 700 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 246 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 70 624 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 70 624 zł

§ 2310 DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

70 624 zł

    
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 175 376 zł
Rozdz. 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 175 376 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 175 376 zł

Id: FDD2616C-68CE-4004-A378-9D3099DDD494. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2013r.  
poz.594/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej 
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: FDD2616C-68CE-4004-A378-9D3099DDD494. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu 
w 2013 roku. 

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego zwiększa się wydatki o kwotę 120 000 zł 
z przeznaczeniem na dotację celową na pomoc finansową dla Powiatu Piaseczyńskiego na budowę systemu 
odwadniającego ul. Wiekowej Sosny w Zalesiu Górnym. 

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej zwiększa się wydatki o kwotę 55 000 zł z przeznaczeniem na 
remont budynku mieszkalnego wielorodzinnego położonego w Piasecznie przy ul. Energetycznej 12. Powyższe 
środki potrzebne sa do wykonania niezbędnego zabezpieczenia przed dalszą degradacją elementów 
konstrukcyjnych budynku. 

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piasecznie zwiększa się wydatki o kwotę 71 000 zł. 
W związku z umową użyczenia nieruchomości przy ul. Chyliczkowskiej - kompleks boisk "Orlik" zawartą w dniu 
18.04.2013 r.zwiększone jest zapotrzebowanie na środki finansowe potrzebne na pokrycie kosztów utrzymania 
użyczonego obiektu. Środki na wynagrodzenia bezosobowe przeznaczone zostaną na ochronę obiektu, utrzymanie 
porządku oraz zatrudnienie animatorów boiska. Pozostałe środki wykorzystane będą na pokrycie kosztów zakupu 
środków czystości i doposażenia boisk, kosztów zużycia energii, wody i wywozu nieczystości z terenu kompleksu 
"Orlik" oraz bieżącą  konserwację i naprawy. 

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego zmniejsza się wydatki o kwotę 70 624 zł 
przeznaczone na dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące. 

Jednocześnie zmniejsza się wydatki o kwotę 175 376 zł przeznaczone na dopłaty taryfowe do ceny ścieków 
sanitarnych dla odbiorców usług.

Id: FDD2616C-68CE-4004-A378-9D3099DDD494. Podpisany Strona 3



                                                           
Załącznik nr 1
do Uchwały nr 989/XXXV/2013
z dnia 12.06.2013 r.

WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE  ZADAŃ REMONTOWYCH
W ROKU 2013

                                                                                                                                                                          
Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 

realizacji
Koszty 
realizacji

Plan wg
uchwał R.M. 
w 2013

Zmiana planu 
2013 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu 
2013 
zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po 
zmianach w 
2013 r.

1.    2.                  3.        4.        5.      6.         7.         8.       9.

2. 700
70005 
4270

Wykonanie remontu budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. 
Energetycznej 12 w Piasecznie 

2013 55 000 0 0 55 000 55  000

Uzasadnienie: W wyniku dwóch pożarów w roku 2012 zachodnia część budynku mieszkalnego została rozebrana. Część wschodnia w obecnej 
chwili jest użytkowana przez kilka rodzin, zachodzi konieczność w trybie pilnym wykonie prac remontowych polegających na wymianie 
nadpalonej konstrukcji części dachu, wykonanie  remontu pomieszczeń po spaleniu, wymianie części stolarki okiennej. Powyższy zakres prac 
budowlanych jest niezbędny dla zabezpieczenia budynku przed dalszą degradacją.

Id: FDD2616C-68CE-4004-A378-9D3099DDD494. Podpisany Strona 1




